
FOTOMONTÁŽ NA OBÁLCE JAN IGNÁC ŘÍHA

: 
i

EDIHOVOR

MILOŠ ZEMAN
Politici dělají idiotské chyby
Viliem Buchert

ROZHOVOR

28 TATIANA DYKOVÁ
L O A je to tady, začínám hrát matky!

Vojtech Rynda

29 Povstali jsme z prolité krve a trosek 
32 huca a další místa, která byla dejištém 

masakrů ukrajinských civilistů
Adrie Knapova

• Alve škole: Pomocník I lhář
“U Rychlý rozmach umělé Intel igen 

naplno zasáhl 1 české vzdělávání 
Lenka Matoalkovi

46 HODINA DĚJEPICHU: 
4 O Když jsou nacisti a středověk sexy 

Martin Bartkovský

58 OSEDŽOVÉ
00 Nečekané bohatství původních 

obyvatel USA, které ale připravilo 
mnohé o život / Hane Benešovi

STÁLE RUBRIKY

Divoký kačer 4

Vy-my 6

Reflexe ze sveta a z domova 16

Labyrint kultúry 52

Byznys X 66

Volný čas 68

Na plný plyn 70

Á propos 72

Košté M


